
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉruE 3 | ANO XV N"058 I FORTALEZA,z4DE MARÇO D82023

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, torna público_a licitação na.modalidade Tomada de

preçosn"2203.0112023-05,cujoobjetoéacontratacãodepessoajurídicapara prestaçãodosserviçosdeadequaçãodeestradasvicinais.compavimentação
em iedra tosca r.ejuntada, aÍenö, manilhas e boca de bueiroi pf: tõssszs-å3, juirto_a Secretaria de Infraestrutura do Municlpio de Cedro/Ce, qre se realizará

no diu l)l}4l202i ¿r O9,-OO horás, na sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na travessa Liberato Moacir de Aguiar, Baino Centro, Cedro/

CE. O Edital poderá ser retirado no site www.tce.ce.gov.br a partir desta data. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL.

de da

Baino

ESTADO DO CEARTI - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida,Pedro Sampaio,

no 385, Bairro Divino Salvador, toma público o.EDITALDE TOMADADE PREÇOS N" f 603.01/2023, cujo o-bjeio^éa PAVIMEN'TAÇÃg nN{ PIDRA
TOSCA NO DISTRITO DE ÁNIL, MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-â ¡o dia 18,04,2023, às 09:00 horas. Referido edital.poderá ser

uaquiiiø no rnOereço acima, no ho¡ário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no sítio https://municipios-licitacoes.tce,ce.gov.brl' Meruoca-

CE, 24 de março de 2023, Franciso Aldir Lima Pereira - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ, - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Pedro

Sampaio, n. 385, Bairro Divino Salvador, toma público o EDITAL DE TOMADA DE PREçOS N" 1503.01/2023, cujo obþto é a CONSTRUÇAO
nn ÞÀÿInrexiAdÃo EM prso INTÉRTRAVADo NAs RUAS DÀ LocALIDADE DE PALESTINA, MERUocA:cE, querealizar-se-á no dia

13.04.2023,às 09:0d horas. Referido edital poderá ser adquirido no cndereço acima, no horário de expcdiente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no sítio

httos://municipios-licitacoes.tce.ce.gov,br/. Meruoca-CE, 24 de maryo de 2023, Franciso Aldir Lima Pe¡eira - Presidente da CPL'

75t
!.SC I

Mrsro I

"øo** |

.s9:_9_i?s"u./

prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Prosseguimento de Licitação Concorrência PúblicaN'2022.12.05.01 - SEDUMASP' O Presidente da comissão

delicitacao .ornuii.u aoì interessados que a abeñura dos envelopeidas propostas do processo acima citado dar-se-á no dia2710312023, às 10h, na sala

îipo: Menor Preço, Rcgime de Execução Indireta: Empreitada Por Preço Global. Edmilson Mota Neto.

ESTAD9 Do 6EAR.4 - pREFETTSRA MUNrcrpAL DE Ä,LTo sANTo - AVIso DE LIcITAÇÃo. MoDALIDADE: ToMADA DE PR€ç.os N"

Tp-001/2023-SEDUMA. OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços para Execução do Projeto de Sistematização dos_Servþos d:-_LiT?qz3lública e

Destinação Final dos R"ríffis-Sólidos, de Resþonsabilidade da Secretaria de Desenvolvirnento Uibano e Meio Ambiente. TIPO DE EXECUçAO: Indire-

ta. A Comissão de Licitação comunicaãos inteiessados que no dia 11 de Abril de2023, às 08:30 horas, no Paço da Prefeitura Munìcipal, estar'á recebendo

os envelopes de Habilitação e Proposta de Preços. Maiores informações através do email: licitacao@altosanto.ce.gov.br. A Comissão.

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato de Homologação c Adjudicação - Concorrência N" 005/2022-CP. Objeto:

*ni.uøçeo ¿"..presa especializada parä construção de 07 (sete) areninhas em diversas localidades no Mu¡icípio_d-e Pedra Branca/CE, Emprcsa Vencedora:

construiora cebave EIRELI - røÈ, cNpr N" 02.ó73.5s2l0ò01-61, vencedora do certame, pelo valor global de R$ 2.681.148,35 (doismilhões, seiscentos

. oit.nto. um ¡ril, cento . quuirniâ e oito reais e trinta e cinco ceÁtavos) Homologo e Adjüdico a Licitação na forma da Lei, Jamilly de Sousa Fernandes,

Secretaria de Esportes. Data:22 de Março de2023.

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de euixeré - Aviso cle Licitação. A Comissão de Licitação,de-Qltl_.F comunica aos interessados que no

próximo dia I I de abril ¿e zojl, ã, os:otih, .rturÀob.indo licitação na modalidade Tomada de Preços n" 2403.01/2023,-cujo objeto_é a^reform-a d:¡.Mercado

ñ;Ïii;;;s;d'";; tú""i.ipio aå q"i*ere. ô sdital compteto estärá à disposição nos dias úteis após esta publicação, no horário de 07:00h às l3:00h, na sede

da prefeitura na Rua padrjZacarià, 332 - Centro, ou no portal de Licitäçõei do TCE: www.tcè.ce.govbr/licitacoes, Quixeré - Ce,24 de março de2023'

José Eucimar de Lima - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Modalidadel Tomada de Preços N." TP-002/2023-CMPB. objeto:

oontraração de e.p.".u puru pi"stação^de serviços de assessoria e consultoria eá diversas áreas, ju:rto a Câmar1 YY¡"ip3l d: l,:LS ^!til:i'_"d^:.::-:^'9: 
tt"

as especificações ôonstaïtes no Tenno de Refokncia do Edital. Tipo: Menor Preço. A comissão Permanente de Licitações comunica aos interessados quc

no dia 10 de abril de 2023, ¿. og'00 horas na Sala da Comisiào de'Licitação, estaiá recebendo os envelopes de habilitação e propostas comerciais. Maiores

informações campedra@gmail.com, das 08:00 às I l:30 horas. A Comissão.

Estado do Cearó - Câmara Municipal de pedra Branca - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços n" TP-003/2023-CMPB. Objeto:

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de marketing e'divulga^ção das açõesdo legislativo, jln-to a Câmara Municipal de Pedra

Branca, de acordo com 
^r ".p."iä.ãio"rï 

quuiliiaqag gonstantes do Termõ de Refõrência.'fip-o:-Menor Preço. A comissão Permanente de Licitações

;;;;í";;Ji;i"i"üá¿o, q.ã;;ãú'10 il uüiii à" ãozl, er itj,oo trorar. Na sala da comissãoillicitação, edtará recebendo os envelopes de habilitação

àlropostar comerciais. Maiores informações campedra@gmail.com, das 08:00 às I l:30 horas. A Comissão.

*{.:f ,1.*¡t :l¿**

Estado do ceará - prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Adiamento - Pregão Eletrônico N' 0703.01i2023, Q lre-gge!ry da P.refeitura

v,rrcúr"i¿.lt¡"*inhos, toma iúi;li;;;;itil"h'.;i;""t"¡;r int"iãsá¿or, que a abertura pr:evista para o dia27 de Março de 2023, às 15h00min, do Presão

Elerrônico N" 0703.01/2023, òíi" åï:Éå ¿ à Regisrr.o d. prõ;;p;;tutuii.i.u.nruàlr a{uisiçõeide material de gon¡lrue.ão paradoações p^ela secretaria

Ã..]:i?ñ;d 3";iuiaãvrunióipio de Morrinhos - cE. Ficl uåi-"dã t.nao rgva data para o dia ob de Abril de 2023 às l4h00min' Maiores Informações, no

;;ï;;öe;_.o;Ë'ñ 6lËití;;";;i;;ili;ã" o7hiili" ñllhiõ.in. rvro.i¡nlr'os - CE, 22 de Março de 2023. Jorge Luiz da Rocha - Prcgoeiro'

*{.¡1. **'li *'t*

Estndo do Ceará - prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação comunica que.rro próximo dia

26 de abril de202i,às 09:00h, estará abrindo licitaçao na rnáãàli¿uG Cónrorren.id Þública n" Cp 0V2023-SEDUC' *joÎ!j.,!-o 9-ol:1."^,i-".1i:.?Îlt:f" 
d'

õi i,ir"ãi u"lfi¿. äõ r,iuòãcão rnruniil - Creche proinÍäncia - Tipo.t. o edital g^stalá.à disposição.dos interessados_nos dias úteis após esta puÞlrcaçao nos

Jti"ìi'ii"ít."ã*,rc"""e"".ur, ;ww.;ì;;sac;.gåu.unrii"itu.oå, e rïo horário de 08:00 às lziooh'e das l4:00h às l7:00hs, no enderefo Rua José Joaquim de

Carvalho, 473,Centro:Viçoia do CearálCE,-em22 de março de2023.Flavia Maria Carneiro da Costa - Presidente/CPl.


